medio coopertorii, dixit quod sic, videlicet quoddam pomum ad modum foliarum. Interrogata si in dicto pomo erat aliquis esmalt vel etiam erat aliquis lapis, dixit se non recordari omnino. Interrogata de pondere dicte cupe, dixit se nichil scire. Interrogata si erat positus aliquis esmalt intus dictam cupam, dixit non recordari. Interrogata si erat aliquod opus in illa preter deauraturam, videlicet si erant in illa aliqui esmalts vel aliquod aliud opus, dixit se firmiter non recordari. Interrogata per quam personam fuit sibi tradita dicta cupa, dixit quod domina Constantia tunc regina missit illam dicte domine Saure. Interrogata per quam personam illam missit, dixit quod per Petrum Garçes, de domo dicte domine Constantie.

Interrogata de cifis in dicto capitulo contentis, videlicet de numero illorum, dixit fore verum quod erant sex. Interrogata si omnes erant deaurati, dixit quod sic. Interrogata si intus et foris, dixit non penitus recordari de omnibus, set quod aliqui ex ipsis erant deaurati intus et foris. Interrogata si dicti cifi habebant esmalts omnes, dixit fore verum quod in aliquibus erant esmalts. Interrogata si in dictis esmalts erant aliqua signa, dixit se non recordari, set est verum quod ipsa testis dedit dicte domine Saure vnum ex illis qui erat embutit intus et foris. Interrogata de signo in dicto cifo per ipsam dato, dixit se non recordari. Interrogata de pondere aliorum ciforum, dixit illud idem. Interrogata qui dedit illos alias cigos, dixit quod Franciscus Omberti vnum, et en Banyeres alium, et judei Majoricarum alium, de aliis vero dixit se non recordari.

Interrogata de taceis in ipso capitulo contentis, videlicet de numero illarum, dixit quod erant quatuor. Interrogata si erant deaurate, dixit quod non. Interrogata si eran grasalenques vel rotunde, dixit quod grasalenques. Interrogata si erant in illis aliqui smalts, dixit quod sic. Interrogata si in dictis esmalts erant aliqua signa, dixit quod sic, videlicet flor de lir ad signum ipsius testis. Interrogata per quam personam fuerunt date dicte domine Saure tacee predicte, dixit quod per ipsam testem, que illas sibi dedit cum aliquibus aliis jocalibus. Interrogata de pondere dictarum tacearum, dixit se non recordari.

Interrogata de corrigiis in dicto capitulo contentis, dixit fore verum quod dicte corrigie fuerunt nouerque dicte domine Saure. Interrogata de pondere dictarum corrigiarum ac etiam

de forma illarum et etiam de valore et quales essent, dixit se non recordari.

Interrogata de cloqueariis in ipso capitulo contentis, videlicet de numero illarum, dixit se nescire, set est uerum quod ipsa testes dedit dicte domine Saure vnam duodenam die celebrati matrimonii, et neverqua ipsius dicte domine Saura aliam duodenam. Interrogata de forma et pondere illarum, dixit se non recordari propter distanciam temporis. Interrogata si dicte domine Saure date fuerunt plura cloquearia quam superius dictum est, dixit quod sic, tamen dixit se non recordari quis sibi dedit illas nec etiam quante fuerunt. Interrogata si dicta cloquearia per ipsam data ac etiam per dictam nouerquam dicte domine Saure habebant aliqua deauratura, dixit quod non nisi solum quod erant alba. Interrogata de pondere illarum, dixit se nescire.